P R E F E I T U R A DE S Ã O L U Í S

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
SECRETARIA ADJUNTA DE ENSINO – SAE

SUPERINTENDÊNCIA DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – SAEJA
COORDENAÇÃO MUNICIPAL DO PROJOVEM URBANO

EDITAL DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICADOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01 de 26 de janeiro de 2015.

A Comissão Regulamentadora do Processo Seletivo Simplificado nº. 01 de 26 de janeiro de

2015 , no uso das suas atribuições legais, neste ato representado pelo seu presidente, resolve,

ante o grande número de candidatos inscritos no certame, o seguinte:

I) Prorrogar a data de divulgação da lista de classificados do dia 10/02/2013, para o dia

20/02/2015;

II) Prorrogar a data para interpor recurso contra erros ou omissões dos dias 11 e

12/02/2015, para os dias 23 e 24/02/2015;

III) Prorrogar a data de divulgação do resultado final do dia 19/02/2015, para a partir do

dia 27/02/2015;

São Luís, 11 de fevereiro de 2015.

Auréa Cristina da Silva Borges

Matrícula 125778-1

 Presidente da Comissão Regulamentadora do Processo Seletivo Simplificado